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Pressmeddelande 11 februari 2026, kl 13.00  

Inbjudan till Coors kapitalmarknadsdag 2026  
 

Coor Service Management Holding AB (publ) bjuder in till en kapitalmarknadsdag 

den 19 mars 2026 på företagets huvudkontor i Solna, Sverige. 

Kapitalmarknadsdagen kan följas antingen på plats eller via webbsändning.  

 

Presentationerna börjar kl. 13.00 (CET) och hålls av bolagets vd och koncernchef Ola 

Klingenborg tillsammans med medlemmar av koncernledningen. Programmet 

avslutas kl. 17.00 (CET).  

 

Information om evenemanget:  

Datum: 19 mars 2026  

Plats: Mathildatorget 9, Solna, Stockholm eller online via webbsändning. 

Tid: 13:00–17:00 (CET). Registreringen öppnar kl. 12:00 (CET) och en lätt lunch 

serveras.  

 

För att delta, registrera dig via länken nedan senast den 10 mars: 

https://coor.events.inderes.com/cmd-2026 

och ange om du vill delta på plats eller via webbsändning.  

 

Observera att antalet platser för fysisk deltagande är begränsat. 

Ytterligare information, inklusive en fullständig agenda, kommer att skickas ut till 

bekräftade deltagare närmare evenemangsdatumet. 

 

Välkommen!  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Ola Klingenborg, vd och koncernchef, Coor, + 46 702 686 430 

ola.klingenborg@coor.com 

 

Magdalena Öhrn, Kommunikationsdirektör, Coor 

+46 10 559 55 19  

magdalena.ohrn@coor.com 
 

Om Coor:  

Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 

helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 

av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska 

rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 

serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst. 

 

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 

bland annat ABB, Aibel, Alleima, DNV, DSB, danska Byggnadsstyrelsen, Equinor, ICA, IKEA, Karolinska 

Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Postnord, 

Saab, SAS, Skanska, Swedbank, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars.  
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Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar ansvar 

för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för hur den 

påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.com/sv 
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